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Pædagogisk afdelingsleder til Skærvebo/Annekset. 

 

Vi søger en faglig dygtig pædagogisk afdelingsleder.  

Du vil blive den del af et forholdsvis nyt ledelsesteam bestående af 3 afdelingsledere og en leder.  

Vi har konstant fokus på den bedste pædagogiske og faglige udvikling for stedet. Vi ønsker at skabe 

et trygt og godt hjem for vores beboere og samtidig en attraktiv arbejdsplads med dygtigt 

faguddannet personale. 

Den pædagogiske tilgang baseres på KRAP sammen med en neuro-pædagogisk tænkning. Vi 

arbejder ud fra det kristne grundsyn; at alle er Guds-skabte og unikke.  

 

Skærvebo /Annekset er en del af Kristelig Handicapforening og består af 2 afdelinger med 
henholdsvis 18 og 8 dejlige beboere med forskellige psykiske og fysiske funktionsnedsættelser.  
Beboerne er i dagtimerne beskæftiget i eksterne aktivitetstilbud. 
 

Arbejdsopgaver/forventninger: 

Du skal påtage dig tovholderfunktionen for vores faglige og pædagogiske udvikling på stedet, i 

samarbejde med det øvrige ledelsesteam.  

Du er nytænkende og kan være toneangivende kulturbærer i hele huset. 

Du skal kunne give pædagogisk sparring, for på den måde at være en del af et synligt og 

nærværende ledelsesteam. 

Du skal give og modtage sparring i ledelsesteamet også vedr. vagtplanlægning og andre 

administrative opgaver. 

Du skal være indstillet på at indgå i alle relevante opgaver (pleje/pædagogiske og praktiske 

opgaver) og arbejde i skiftende vagter. 

Du skal deltage i div. bagvagter og tage de ledelsesmæssige beslutninger der måtte opstå 

undervejs.  
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Du skal være med til at sætte mål for den enkelte beboer, - forsætte og udvikle vores 

pårørendesamarbejde og efter behov deltage i møder med de visiterende parter. 

Som person/leder skal din stil være anerkendende/nysgerrig og båret af tillid til dine kollegaer. 

Du skal have en relevant uddannelse. Ledelseserfaring er ikke en betingelse – det får du. 

 

Vi tilbyder: 

- En arbejdsplads hvor det kristne livs- og menneskesyn er grundlæggende og præger 

hverdagen 

- En arbejdsplads hvor man kan udvikle sig 

- En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på efteruddannelse 

- Et godt arbejdsmiljø med ca. 50 uddannede kollegaer, hvor fagligheden konstant - positivt 

udfordres 

- En hverdag med godt pårørendesamarbejde 

- En attraktiv arbejdsplads hvor glæde og humor er en vigtig faktor 

 

Løn- og ansættelsesvilkår i forhold til gældende overenskomst.  

Ansøgning med dokumentation for uddannelse og tidligere beskæftigelse, vedlagt CV og relevante 

udtalelser sendes til Erik Laursen på ela@skaervebo.dk 

Ansøgningsfrist: 15. februar 2024. Samtaler i uge 8/9 

 

KOM OG BESØG OS! Vi giver gerne en rundvisning og en uformel samtale, så du kan få et indtryk af 

Skærvebo/Annekset.  

Har du yderligere spørgsmål, kan du kontakte: 

Leder Erik Laursen - 30546677 

Afdelingsleder på Skærvebo – Margrethe Pedersen - 75650990 

Afdelingsleder på Annekset – Joan Lykke Kristensen - 75650996  

  

   


